
v/8

ZAPIŠ O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)
Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)

okres Uherské HradištěTraplice
konaných
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.
konaných ve dnech (dne) .??:9?:...:9?:?9??. byly podle výsledků převzatých

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasováni 
Seznam čišel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány 
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků

1
965

Celkový
Celkový

počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 
počet odevzdaných úředních obálek

521
521

A) Jména a přijmeni zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
zvolení

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
1. Radek Kotyza 49 3. 285
2. Jaroslav Slavík 46 2 . 254
3. Pavel Chrástek 64 6. 233
4 . Ladislav Blecha 55 1. 160
5. Jiří Čevela 45 4 . 217
6. Alena Vávrová 54 5 . 203

Volební strana č. 2 - Sdružení kandidátů pro rozvoj obce
1. Jan Dibďák 39 8 . 306
2 . Milan Rozum 52 1. 304
3. Lucie Petrželková 34 7 . 304
4 . Petr Kuneta 44 2 . 288
5. Kateřina Obdržálková 38 3. 274
6. Gabriela Fedorová 42 4 . 236
7 . Martin Skopal 53 5 . 283

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
1. Tomáš Pelka 29 7 . 220
2 . Lucie Vaverková 36 8. 163
3. Monika Obdržálková 46 9. 139
4 . Radmila Slavíková 44 10. 202
5. Radek Vranka 40 11. 206
6. Lukáš Kolařík 36 12 . 189
7 . Miroslav Směšný 63 13. 173

Volební strana č. 2 - Sdružení kandidátů pro rozvoj obce
1. Tomáš Kubína 36 6. 256
2 . Zdeněk Žiška 4 6 9. 203
3. Jarmila Prokešová 59 10. 202
4 . Ondřej Liška 33 11. 228
5. Robert Šmidek 53 12. 246
6. David Maňásek 50 13. 250

592706 str. č. 1



v/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE
C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé

kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volebni strana č. 1 - SDRUŽENI NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTU 
Počet hlasů pro stranu: 2644, hranice: 223,3
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni 

čislo
Počet hlasů

1. Ladislav Blecha 160
2. Jaroslav Slavik 254
3. Radek Kotyza 285
4 . Jiři Čevela 217
5 . Alena Vávrová 203
6. Pavel Chrástek 233
7 . Tomáš Pelka 220
8 . Lucie Vaverková 163
9. Monika Obdržálková 139

10. Radmila Slavíková 202
11 . Radek Vranka 206
12 . Lukáš Kolařik 189
13. Miroslav Směšný 173

Volebni strana č. 2 - Sdruženi kandidátů pro rozvoj obce
Počet hlasů pro stranu: 3380, hranice: 286, 0
Kandidáti Poř. Jméno a přijmeni Počet hlasů

čislo
1. Milan Rozum 304
2 . Petr Kuneta 288
3. Kateřina Obdržálková 274
4 . Gabriela Fedorová 236
5. Martin Skopal 283
6. Tomáš Kubina 256
7 . Lucie Petrželková 304
8. Jan Dibďák 306
9. Zdeněk Žiška 203

10. Jarmila Prokešová 202
11. Ondřej Liška 228
12. Robert Šmidek 246
13. David Maňásek 250

592706 str. č. 2



v/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

......... ITiM.hod; : .24.09.2022 .......
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1:
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: •. .....

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/ýOOl 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

592706 str. č. 3



Uherské Hradiště

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE^)
Obec (městys, město, městská část, městský obvod)Tfaplice......................................
Volebni obvod č. 1

List č. 1

Přiloha č. 1

Volby ve dnech (dne): 23.09. - 24.09.2022

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšiho 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:

Volební strana

6024 Počet volených členů zastupitelstva: 13 

Přepoč. základ
Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů
hlasů kand. k hranící k základu v i

č. 1 - SDRUŽENI NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTU 2644 13
č. 2 - Sdruž. kand. pro rozvoj obce 3380 13

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

6024,00
6024,00

43,89 
56, 10

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 
Sdruž. kand. pro rozvoj obce

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:
Číslo a zkrácený název volební strany 
2 - Sdruž. kand. pro rozvoj obce
1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
2 - Sdruž. kand. pro rozvoj obce
1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
2 - Sdruž. kand. pro rozvoj obce
1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
2 - Sdruž. kand. pro rozvoj obce 
2 - Sdruž. kand. pro rozvoj obce
1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
2 - Sdruž. kand. pro rozvoj obce
1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ
2 - Sdruž. kand. pro rozvoj obce 
1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ

)řadí Hodnota podílu
1. 3380,00
2 . 2644,00
3. 1690,00
4 . 1322,00
5. 1126,66
6. 881,33
7 . 845,00
8. 676,00
9. 661,00

10. 563,33
11. 528,80
12 . 482,85
13. 440,66

Volební strana Mandáty
1 - SDRUŽENI NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTU 6
2 - Sdruž. kand. pro rozvoj obce 7

592706 str. č. 4



Přiloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

...... 9? : ?9??...............
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plni funkci registračního úřadu:

JUDr. Dana Šilhavíková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: •. .Ha_na _Stryj_o_yá......

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 z^álcona č. 49lV2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

592706 str. č. 5


		2022-09-24T16:12:23+0000
	pečeť úřadu




